
Государственное учреждение здравоохранения 
«Суворовская центральная районная больница» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

 «20» декабря 2019г.                      г. Суворов                                № 548 

 

О работе в выходные и праздничные дни 

 

 В целях обеспечения населения Суворовского района Тульской области 

медицинской помощи в период новогодних праздников с 31 декабря 2019 

года по 08 января 2020 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Объявить рабочими днями: 

31.12.2019 год - дежурные медицинские работники структурных 

подразделений согласно графику, в поликлиническом отделении с 09.00 до 

15.00 часов в режиме «Дежурный врач» (Приложение 1,2). 

01.01.2020 года по 08.01.2020 года – дежурные медицинские работники          

структурных подразделений согласно графику, работа поликлинических 

отделений с 09.00 до 15.00 в режиме «Дежурный врач» (Приложение 1,2). 

  05.01.2020 года дежурные медицинские работники структурных 

подразделений согласно графику, работа поликлинических отделений с 09.00 

до 15.00 в режиме «Дежурный врач» (Приложение 1,2), рабочая бригада в 

амбулаториях –Чекалинская (Приложение №4) 

   06.01.2020 года с 09:00 до 15:00 – рабочая бригада в МДЦ (Приложение 7), 

в поликлинике и педиатрическом отделение поликлиники (Приложение 1,2) 

стоматологическое отделение (Приложение 3),  

сотрудники женской консультации (Приложение 2),  

рабочая бригада в амбулаториях – Агеевская, Чекалинская, Черепетская 

(Приложение №4),  

рабочая бригада в стационарных подразделениях (Приложение №5), 

патологоанатомическое отделение: Крылов Ю.А., Крылова Л.А., Балейко 

Н.В. с 09:00 до 15:00,  

рабочая бригада в КДЛ с 9.00 до 15.00 (Приложение 6),  

медицинские работники структурных подразделений согласно графику. 

2. Оплату за работу в выходные и праздничные дни осуществлять в 

соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации. 

3. Незамедлительно докладывать обо всех чрезвычайных ситуациях, авариях 

и происшествиях и принимаемых по ним мерах дежурным руководящего 

состава согласно графику. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

            

И.о. главного врача 

ГУЗ «Суворовская ЦРБ»                                                            А.В. Паньков. 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

График работы  

в выходные и праздничные дни  

педиатрического отделения поликлиники 

31.12.2019г.  

09.00 -15.00  

Медицинская сестра прививочного кабинета - Машина И.К.  

Медицинская сестра - Исаева И.С. 

Врач-педиатр участковый - Коломиец О.Ф 

01.01.2020г.  

09.00 -15.00 

Врач- педиатр участковый - Дмитращенко О.Е. 

Медицинская сестра участковая - Соболева А.В. 

Медицинская сестра - Исаева И.С. 

02.01.2020г. 

 09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Антошина Л.А. 

Медицинская сестра участковая - Хромова Т.Н. 

Фельдшер - Кузнецова С.С. 

03.01.2020г. 

 09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Коломиец О.Ф. 

Медицинский регистратор - Саворыгина Е.Н. 

Медицинская сестра процедурной - Солопанова Т.С. 

04.01.2020г. 

 09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Дмитращенко О.Е. 

Фельдшер - Тимофеева Т.В. 

Фельдшер - Куценко Г.А. 

05.01.2020г. 

 09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Дмитращенко О.Е. 

Старшая медицинская сестра - Лавренова Е.Н. 

Медицинская сестра прививочного каб. - Солодова М.В. 

06.01.2020г. 

 09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Коломиец О.Ф. 

Медицинская сестра прививочного каб. - Солодова М.В. 

Медицинский регистратор - Морозова Н.В. 

07.01.2020г. 

 09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Антошина Л.А. 

Медицинская сестра прививочного каб. - Солодова М.В. 

Медицинский регистратор - Морозова Н.В. 

08.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач-педиатр участковый - Дмитращенко О.Е. 

Медицинская сестра процедурной - Солопанова Т.С. 

Фельдшер - Кузнецова Г.Г. 



 

Приложение № 2 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

 

График работы  

в выходные и праздничные дни взрослой поликлиники 

01.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Фельдшер - Килейникова Е.Ю. 

Медицинский регистратор -  Зурагаева Л.З. 

Медицинская сестра офтальмологического кабинета- Окорокова О.В.  

02.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач общей практики -  Чертков В.В. 

Медицинский регистратор -  Зуихина Т.С. 

Медицинская сестра - Игнатова Л.Н.  

03.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач терапевт-участковый - Таричко В.П. 

Медицинская сестра участковая - Климова В.И. 

Старшая медицинская сестра -  Жиганова Н.В.  

Медицинский регистратор - Наумова М.Ю. 

04.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач общей практики - Скудина И.А. 

Медицинская сестра общей практики - Бобина Т.А. 

Медицинский регистратор - Карпиленко В.Ю. 

Медицинский регистратор - Зурагаева Л.З. 

05.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Фельдшер -Финошкина О.М. 

Медицинский регистратор- Стручева Е.А. 

Медицинский регистратор- Каленчук С.Н. 

06.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач-фтизиатр-  Бицоева М.В. 

Заместитель  главного. врача по КЭР- Калиниченко Н.Н. 

Врач общей практики- Ачабаева А.В. 

Медициская сестра врача общей практики- Кезина Г.И. 

Врач уролог -Хамидов А.А. 

Врач акушер-гинеколог -Поликарпов А.Н. 

Акушерка -Эрентраут Е.С. 

Врач стоматолог-терапевт  -Румянцева О.П. 

Зубной врач -Мирохина О.И. 

Врач невролог -Андреева Н.А. 

Врач хирург -Ачабаев С.Г. 

М/с хир. Беличева О.В. 

М/с хир. Кутепова В.П. 

Ст. м/с Жиганова Н.В. 

Медицинский статистик -Карпиленко И.Ф. 

 



Оператор ЭВМ  -Карпушина О.Н. 

Медицинский регистратор- Рулева А.Е. 

Администратор зала по платным услугам-. Пономарева О.В.  

Медицинская сестра врача невролога -Доморникова Ю.В.  

Уборщик служебных помещений -Курина О.В. 

Уборщик служебных помещений -Переведенцева Л.Е. 

Медицинская сестра процедурной- Кондратьева Т.Э. 

Медицинская сестра дерматовенерологического кабинета -Андреева В.М.  

07.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Фельдшер -Алешина Л.Н. 

Фельдшер отделения медицинской  профилактики -Жаркова Е.В.  

Администратор зала -Лукьяненко Т.М. 

08.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач терапевт участковый - Боровлева Т.Я. 

Медицинская сестра участковая - Кошелькова Т.Ф. 

Акушерка -Эрентраут Е.С.  

Медицинский регистратор - Куприкова Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

 

 

График работы  

в выходные и праздничные дни  

стоматологического отделения поликлиники. 

 

06.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Заведующий стоматологическим отделением, врач стоматолог-терапевт – 

Болдова Е.А. 

Зубной врач – Митрошичева А.Н. 

Медицинская сестра – Анисикина Н.В. 

Уборщик служебных помещений  – Селезнева И.И. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 4 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

 

График работы  

в выходные и праздничные дни  

Чекалинской, Черепетской и Агеевской амбулатории 

 

Чекалинская амбулатория 

06.01.2020 09.00 -15.00 

 

Заведующий Чекалинской амбулатории, врач общей практики– Исаева Н.К. 

Старшая медицинская сестра-  Седова Н.Т. 

 

Черепетская амбулатория 

06.01.2020 09.00 -15.00 

 

Старшая медицинская сестра – Вовк А.С. 

Медицинская сестра участковая – Золотова Н.В. 

 

Агеевская амбулатория 

06.01.2020 09.00 -15.00 

Заведующий Агеевской амбулаторией, врач общей практики – Писарева Л.Г. 

Медицинская сестра участковая - Кирова Г.А. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 5 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

 

График работы  

в выходные и праздничные дни рабочей бригады  

отделениях стационара 

 

 

Акушерское отделение 

06.01.2020 09.00 -15.00 

Кастелянша – Свинухова Т.А. 

Кардиологическое отделение 

06.01.2020 09.00 -15.00 

Старшая медицинская сестра  – Набибуллина И.В. 

Кастелянша – Маленчева М.И. 

Неврологическое отделение 

06.01.2020 09.00 -15.00 

Заведующий неврологическим отделением врач-невролог  – 

Мещеряков И.В. 

Старшая медицинская сестра  –Амелина О.И. 

Кастелянша – Арсенина Т.Н. 

Педиатрическое отделение 

06.01.2020 09.00 -15.00 

Заведующий педиатрическим отделением стационара, врач -

педиатр – Федянин С.П. 

Кастелянша – Скорочкина Л.Н. 

Хирургическое отделение: 

06.01.2020 09.00 -15.00 

Старшая медицинская сестра – Галаева Ю.В. 

Кастелянша – Фомина Е.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

 

График работы  

в выходные и праздничные дни рабочей бригады в КДЛ 

 

06.01.2020 г. 

09.00 -15.00 

Заведующий  КДЛ  – Джамалова З.С. 

Врач КЛД  – Горелов Д.В. 

Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) -  

Киреева Е.В. 

Лаборант – Шаулина Л.Н. 

Уборщик служебных помещений – Тихомирова Л.В. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 7 

к приказу № 548 от 20.12.2019г. 

 

График работы  

в выходные и праздничные дни рабочей бригады в МДЦ 

 

06.01.2020г. 

09.00 -15.00 

Врач-рентгенолог – Зубкова Г.Н. 

Рентгенолаборант – Коломиец Н.М. 

Врач-рентгенолог – Адилова К.Э.К 

Врач УЗИ – Матрос В.И. 

Медицинский брат. – Матрос Е.В. 

Медицинская сестра  – Сенина Л.А. 

Уборщик служебных помещений – Нагуманова Н.З. 

Медицинский  регистратор – Бурова У.С. 

Рентгенолаборант – Серегина Е.П. 

 

 


